[bookmark: _Hlk61534940][bookmark: _Hlk61534941][image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－145
2022年2月25日

各ライオンズクラブ会長　各位
地区ガバナー		Ｌ藤原　宏髙
地区GSTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ栗田　秀美
地区子ども食堂委員長	Ｌ岩橋  明

[bookmark: _Hlk96622749]「ライオンズのサンタさん」（2021年12月17日～19日実施）
アンケート調査　ご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、2021年12月17日～19日に実施いたしました「ライオンズのサンタさん」（千葉県内の子ども食堂等にクリスマスケーキを配布）につきましては、多くのクラブにご参加をいただき終えることができました。ご協力誠に有難うございました。
　各クラブとフードバンク・子ども食堂等との接点を探るために地区内クラブ全体にお声掛けさせていただき、今期初めて地区全体を対象とした事業でした。
各クラブの本事業に対するご意見、ご感想等をご参考までにお聞かせいただきたく、アンケート調査を行いたいと存じます。ご協力を宜しくお願いいたします。
敬具
記

内　　容　　「ライオンズのサンタさん」（2021年12月17日～19日実施）アンケート調査
（別紙回答用紙にご記入ください）

提出期限　　2022年3月25日（金）

提 出 先　　キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756

※このアンケート調査に関するご質問等は下記へお願いいたします。

1R　		地区子ども食堂副委員長  L幸村俊哉 （市川南LC）	090-7270-6118
2R、3R		地区子ども食堂委員長	 L岩橋　明 （松戸中央LC）	090-8558-5653
4R、5R		キャビネット副幹事	 L森　　昇 （船橋中央LC）  	090-3239-3182
6R、7R		地区子ども食堂副委員長	 L北林正孝 （千葉エコーLC）	090-3342-3931
8R、10R	地区GSTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	 L栗田秀美 （木更津LC）	090-3003-3956
9R、11R、12R	地区子ども食堂副委員長  L砂村一男 （銚子中央LC）	090-3471-7387

以上

同文写送信先：　ゾーン・チェアパーソン

「ライオンズのサンタさん」（2021年12月17日～19日実施）アンケート調査
回答用紙

回答　　Ｒ　　　Ｚ　　　　　　　　　　ＬＣ　　会長Ｌ

1） 今回の「ライオンズのサンタさん」事業に参加されましたか？
□　リジョン合同で参加した　　　　□　リジョン有志クラブで参加した
□　ゾーン合同で参加した　　　　　□　ゾーン有志クラブで参加した。
□　クラブ単体で参加した　　　　　□　参加しなかった。

2） 参加したクラブにお聞きします。
＊参加してよかったところ

＊改善したほうが良いところ

3） 参加されなかったクラブにお聞きします。参加しなかった理由を教えてください。
□　自分の地域に子ども食堂、学童などが無い。
□　日程が合わなかった。
□　クラブ独自のアクティビティが12月にあったため
□　そもそも子ども食堂へのアクティビティを考えていない
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4） 「ライオンズのサンタさん」はフードバンク・子ども食堂等との接点づくりのイベントです。貴クラブではフードバンク・子ども食堂等との接点は築けましたか？
＊築けたクラブはどのような接点ができましたか

＊築けなかったクラブは何が理由でしょうか

5） 「ライオンズのサンタさん」に参加したクラブにお聞きします。このイベントに参加されてフードバンク・子ども食堂等に関心を持っていただけたでしょうか？
□　関心を持った
□　関心はもてなかった

6） 関心を持っていただいたクラブにお聞きします。
＊どのようなところに関心を持たれましたか。

7） 今後フードバンク・こども食堂等に対してクラブとして何らかのアクティビティを行おうとお考えになっていますか？
□　考えている
□　考えていない

8） もしお考えになっているアクティビティ、すでに行っているアクティビティがありましたらお教えください。

9） その他ご意見ご要望、子ども食堂に関してのご質問などがありましたらお聞かせください。

提出期限　　2022年3月25日（金）
提 出 先　　キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756
image2.png